
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/15

la determinazione n. 261 prot. n. 7478 del 14.03.2023, la quale nomina per lo

svolgimento delle funzioni sostitutive in caso di temporeanea assenza del Direttore

VISTA

la deliberazione della Giunta regionale n. 6/7 del 24.02.2023, con la quale si è

provveduto alla ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e

macroaggregati ed a predisporre gli elenchi dei capitoli di entrata e spesa,

conseguenti all'approvazione della legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2 - Bilancio di

previsione triennale 2023-2025;

VISTA

la L.R. 21 febbraio 2023, n. 2 "Bilancio di previsione triennale 2023-2025”;VISTA

la L.R. 21 febbraio 2023, n. 1 “Legge di stabilità 2023”;VISTO

la Legge regionale 9 marzo 2015, n. 5, articolo 2, con la quale viene recepito il citato

D.Lgs 118/2011”;

VISTA

il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 recante “Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

 e ss.mm.ii;enti locali e dei loro organismi”

VISTO

la Legge regionale n. 11 del 02.08.2006;VISTA

la L.R. n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modificazioni ed integrazioni,

concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli uffici

della Regione;

VISTA

la L.R. 07.01.1977 n. 1 recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della

Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati

;regionali”

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Legge 28.12.2015 n. 208, art. 1, comma 401 "Fondo per la cura dei soggetti con

disturbi dello spettro autistico" - Impegno risorse finanziarie: capitolo di spesa SC09.

0288 - codice PCF U.1.04.01.02.020 e U.1.04.01.02.025 - cdr 00.12.01.03 - €

657.509,88.

Oggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-03 - Servizio Promozione e Governo delle Reti di Cure
ID Provvedimento: 440087



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/15

che alla Regione Sardegna per il Fondo 2020a è stata assegnata la somma di €

399.959,75 e per il Fondo 2020b la somma di € 257.550,13, per un importo

PRESO ATTO

che l’Istituto Superiore di Sanità ha reso noto che il Fondo Autismo relativo all’anno

2020 per la realizzazione dei suddetti progetti, è stato erogato dal Governo al

Ministero della Salute in due tranche (Fondo 2020a e Fondo 2020b);

TENUTO CONTO

che il Ministero della Salute ha stipulato con l’Istituto Superiore di Sanità (ISS) in data

16.03.2020 e 18.12.2021 gli Accordi di collaborazione per la realizzazione dei

progetti inerenti la “Definizione dei criteri e delle modalità di utilizzo del Fondo per la

cura dei soggetti con Disturbo dello Spettro Autistico” e “Risorse aggiuntive Fondo

2020”, (Fascicoli ISS 5S13 E 6S02);

CONSIDERATO

l’articolo 1, comma 401, della legge 28 dicembre 2015, n. 208, recante “Disposizioni

per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità

2016”), con il quale è stato previsto, al fine di garantire la compiuta attuazione della

sopra citata legge 134/2015, l’istituzione, nello stato di previsione del Ministero della

salute, di un fondo per la cura dei soggetti con disturbo dello spettro autistico;

VISTO

Il Decreto 30 dicembre 2016 del Ministro della Salute, di concerto con il Ministro

dell'Economia e delle Finanze, che, dando compiuta attuazione alla citata L. 134

/2015, definisce i criteri e le modalità di utilizzo del Fondo per la cura dei soggetti con

disturbi dello spettro autistico;

VISTO

La legge 18 agosto 2015, n. 134, recante “Disposizioni in materia di diagnosi, cura e

abilitazione delle persone con disturbi dello spettro autistico e di assistenza alle

famiglie”;

VISTA

in relazione al presente provvedimento, di non trovarsi in conflitto di interessi, in

attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del

"Codice di comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna”;

DICHIARATO

del Servizio "Promozione e governo delle reti di cure" della Direzione generale della

Sanità, la dott.ssa Serena Meloni;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/15

che la Regione Sardegna e l’Istituto Superiore di Sanità, con riferimento al sopra

citato Progetto, hanno sottoscritto i seguenti Accordi di Collaborazione:

• Fascicolo 5S13 “Accordo di collaborazione per lo svolgimento delle attività di

cui art. 3 e 4 del DM 30/112/2016 recante la definizione dei criteri e della

modalità di utilizzo del Fondo per la cura dei soggetti con disturbo dello spettro

autistico – Fondi autismo 2020-2022”, finanziato con il Fondo 2020a;

• Fascicolo 6S02 “Accordo di collaborazione finalizzato al potenziamento degli

obiettivi previsti nell’accordo sottoscritto a marzo 2020 – definizione dei criteri e

modalità di utilizzo del Fondo per cura soggetti con disturbo spettro autistico.

PRESO ATTO

che al Progetto di cui sopra sono stati allegati due distinti Piani Finanziari, uno per

ciascuno dei due finanziamenti relativi al Fondo 2020a e Fondo 2020b, che saranno

erogati distintamente;

TENUTO CONTO

che al Progetto “Rete regionale dei servizi per le persone con ASD (ReRS-ASD)

sistema di supporto alla persone con ASD (7-21 anni) per la formulazione dei Piani

individualizzati e del progetto di vita basati sul costrutto di Quality of Life” ai sensi

della Legge 3/2003 è stato assegnato il Codice Unico di Progetto (CUP) n.

E71J20000250001;

DATO ATTO

che la Regione Sardegna ha trasmesso con nota prot. n. 3999 del 9.02.2023, in

sostituzione del precedente invio trasmesso con nota prot. n. 22941 del 12.01.2022,

all’Istituto Superiore di Sanità il Progetto definitivo inerente “Rete regionale dei servizi

per le persone con ASD (ReRS-ASD) sistema di supporto alla persone con ASD (7-

21 anni) per la formulazione dei Piani individualizzati e del progetto di vita basati sul

 a valere sul Fondo per la cura dei soggetti con disturbicostrutto di Quality of Life”

dello spettro autistico, istituito dall’art. 1, comma 401, della legge 28 dicembre 2015,

n. 208;

CONSIDERATO

complessivo pari a € 657.509,88;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/15

che con la determinazione n. 843 del 27.07.2023, si è provveduto ad accertare in

conto del capitolo EC211.038 (V1202) (n. accertamento 6000090842), così ripartita:

• € 569.942,84 in conto competenza 2023, con riferimento alle attività di cui al 

Fascicolo 5S13, finanziato con il Fondo 2020a, da eseguire entro il 4.12.2023 e 

quota parte delle attività di cui al Fascicolo S602 da eseguire entro il 

31.12.2023;

• € 87.567,04 in conto competenza 2024, con riferimento a quota parte delle

attività di cui al Fascicolo S602, finanziato con il Fondo 2020b, da eseguire dal

1.01.2024 al 21.01.2024;

VISTO

il punto 3.12. dell'Allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011, che dispone per quanto

concerne le entrate derivanti dai finanziamenti UE per spese correnti, “trattandosi di

finanziamenti a rendicontazione, l'importo da accertare tra i trasferimenti correnti è

determinato in considerazione dell'ammontare dell'impegno delle correlate spese

correnti”, e che, pertanto, nei casi suesposti, i CDR sono tenuti a predisporre

contestualmente i provvedimenti d'impegno e i provvedimenti dei relativi

accertamenti";

VISTO

che per le suddette finalità è stata iscritta nel bilancio regionale a carico del Centro di

Responsabilità 00.12.01.03, in conto del capitolo di entrata EC211.038 e del correlato

capitolo di spesa SC09.0288 – Vincolo V1202, la somma complessiva di €

657.509,88;

CONSIDERATO

che per le attività di cui al Fascicolo 5S13 con il Piano finanziario è stata prevista la

scadenza al 4.12.2023 e che per le attività di cui al Fascicolo 6S02 con il relativo

Piano finanziario è stata prevista la scadenza al 21.01.2024;

PRESO ATTO

Risorse aggiuntive Fondo 2020 risorse aggiuntive Fondo 2020-2022”,

finanziato con il Fondo 2020b;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/15

pertanto, per le motivazioni su indicate di dover procedere all’impegno della somma

complessiva di € 657.509,88, di cui € 569.942,84 in conto competenza 2023, con

riferimento alle attività di cui al Fascicolo 5S13, finanziato con il Fondo 2020a ed €

87.567,04 in conto competenza 2024, con riferimento a quota parte delle attività di

cui al Fascicolo S602, finanziato con il Fondo 2020b, in conto del capitolo di spesa

SC09.0288 – Vincolo V1202, in favore alle otto Aziende socio-sanitarie locali e

all'AOU di Sassari sulla base dei criteri individuati nel citato Progetto, così come

specificato nelle tabelle che seguono:

 

Fondo 2020a Importo impegnato

in conto 2023 (€)

ASL n. 1 Sassari 40.382,30 €

ASL n. 2 della Gallura 21.344,97 €

PRESO ATTO

che sussistono tutte le condizioni previste dalla legge per individuare, quali

assegnatarie delle risorse oggetto del presente impegno di spesa le Aziende socio-

sanitarie locali e l'AOU di Sassari della Regione Sardegna;

PRESO ATTO

che il citato Progetto prevede che l'esecuzione delle attività previste vengano poste in

essere dalle 10 Unità operative ivi individuate e che, altresì, vi è la necessità di

assegnare l'intero ammontare delle risorse disponibili pari a € 657.509,88 alle otto

Aziende socio-sanitarie locali e all'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari della

Regione Sardegna;

PRESO ATTO

la deliberazione della Giunta regionale n. 21/20 del 22.06.2023 che recepisce il

progetto inerente la “Rete regionale dei servizi per le persone con ASD (ReRS-ASD)

sistema di supporto alla persone con ASD (7-21 anni) per la formulazione dei Piani

individualizzati e del progetto di vita basati sul costrutto di Quality of Life”;

VISTO



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/15

ASL n. 3 di Nuoro 19.560,92 €

ASL n. 4 dell'Ogliastra 7.334,33 €

ASL n. 5 di Oristano 17.771,81 €

ASL n. 6 del Medio Campidano 11.204,67 €

ASL n. 7 del Sulcis 13.344,53 €

ASL n. 8 di Cagliari 137.215,48 €

AOU di Sassari 131.800,74 €

Totale 399.959,75 €

Fondo 2020b Importo impegnato

in conto 2023 (€)

Importo impegnato

in conto 2024 (€)

ASL n. 1 Sassari 17.162,50 € 8.841,28 €

ASL n. 2 della Gallura 9.071,62 € 4.673,26 €

ASL n. 3 di Nuoro 8.313,40 € 4.282,66 €

ASL n. 4 dell'Ogliastra 3.117,10 € 1.605,78 €

ASL n. 5 di Oristano            7.553,03 € 3.890,95 €

ASL n. 6 del Medio Campidano 4.761,99 € 2.453,15 €

ASL n. 7 del Sulcis 5.671,43 € 2.921,65 €

ASL n. 8 di Cagliari 58.316,65 € 30.041,91 €

AOU di Sassari 56.015,37 € 28.856,40 €



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/15

che per quanto riguarda la  le risorse sono così distribuite:ASL n. 8 di Cagliari

• per il  le risorse complessive sono pari a 137.215,48 € di cuiFondo 2020a

69.036,34 € al Dipartimento di salute mentale (DSM), 20.183,97 € alla Clinica

NPIA e 47.995,17 € al Centro per i Disturbi Pervasivi dello Sviluppo (CDPS) - in

conto competenza 2023;

• per il  le risorse complessive sono pari a 88.358,56 €; alFondo 2020b

Dipartimento di Salute mentale (DSM) sono erogate risorse pari a 44.455,27€

di cui 29.340,48 € per l'anno 2023 e 15.114,79 € per l'anno 2024; alla Clinica

CONSIDERATO

Totale 169.983,09 € 87.567,04 €

Fondo 2020 a+b Importo impegnato

in conto 2023 (€)

Importo impegnato

in conto 2024 (€)

ASL n. 1 Sassari 57.544,80 € 8.841,28 €

ASL n. 2 della Gallura 30.416,59 € 4.673,26 €

ASL n. 3 di Nuoro 27.874,32 € 4.282,66 €

ASL n. 4 dell'Ogliastra 10.451,43 € 1.605,78 €

ASL n. 5 di Oristano 25.324,84 € 3.890,95 €

ASL n. 6 del Medio Campidano 15.966,66 € 2.453,15 €

ASL n. 7 del Sulcis 19.015,96 € 2.921,65 €

ASL n. 8 di Cagliari 195.532,13 € 30.041,91 €

AOU di Sassari 187.816,11 € 28.856,40 €

Totale 569.942,84 € 87.567,04 €



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/15

ACCERTATO

che non si provvede ad adempiere agli obblighi previsti dal D.lgs 14 marzo 2013, n.

33, in quanto il tipo di trasferimento in questione non rientra tra le fattispecie previste

agli artt. 26 e 27 del suddetto D.lgs;

TENUTO CONTO

che la transazione in questione non è soggetta alla disciplina e prescrizioni di cui alla

L. n. 136/2010, in quanto trattasi di trasferimento di risorse finanziarie non rientrante

nelle fattispecie richiamate espressamente dalle disposizioni contenute nell’ art. 3

della predetta legge;

CONSIDERATO

che le Aziende socio-sanitarie locali e l'AOU di Sassari non sono soggette alla

verifica di inadempimenti nei confronti del fisco, ai sensi del Decreto n. 40 del

18.01.2008 del MEF recante modalità di attuazione dell’art. 48-bis DPR 29.09.1973

n. 602;

CONSIDERATO

NPIA sono erogate risorse pari a 12.997,27 € di cui 8.578,20 € per l'anno 2023

e 4.419,07 € per l'anno 2024; mentre al Centro per i Disturbi Pervasivi dello

Sviluppo (CDPS) sono erogate risorse pari a 30.906,02 € di cui 20.397,97 € per

l'anno 2023 e 10.508,05 € per l'anno 2024.

La tabella che segue rappresenta la distribuzione delle risorse all'interno della ASL n.

8 di Cagliari suddivise per risorse in conto competenza 2023 e 2024:

Fondo 2020 a+b Importo impegnato

in conto 2023 (€)

Importo impegnato

in conto 2024 (€)

Totali (€)

DSM 98.376,82 € 15.114,79 € 113.491,61 €

Clinica NPIA 28.762,17 € 4.419,07 € 33.181,24 €

CDPS 68.393,14 € 10.508,05 € 78.901,19 €



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/15

nel bilancio 2023 della regione Sardegna è disposto l’impegno della somma di

complessiva di € 657.509,88, in conto del capitolo di spesa SC09.0288 – Vincolo

V1202, capitolo di entrata correlato EC211.038, Missione 13 – Programma 01 –

Macroaggregato 104 - Titolo 1, in favore delle seguenti Aziende sanitarie:

• euro 66.386,08 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di

Sassari con sede in via Alceo Cattalochino 9/11 - Sassari, C.F. 02884000908

(Cod.Forn. 67323);

• euro 35.089.85 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 2 Gallura

con sede in via Bazzoni Sircana 2/2a - Olbia, C.F. 02891650901 (Cod. Forn.

67325);

• euro 32.156,98 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 3 di Nuoro

con sede in via Amerigo Demurtas 1 - Nuoro, C.F. 01620480911 (Cod. Forn.

67326);

• euro 12.057,21 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 4 Ogliastra

con sede in via Piscinas 5 - Lanusei, C.F. 01620420917 (Cod. Forn. 67337);

• euro 29.215,79 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 5 di Oristano

ART. 2

che sussistono tutte le condizioni previste dalla legge per individuare, quali

assegnatarie delle risorse oggetto del presente impegno di spesa, le otto Aziende

socio sanitarie locali e l'AOU di Sassari della Regione Sardegna;

ART.1

per i motivi esposti in premessa: 

DETERMINA

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione, come sopra motivatamente

illustrato, previsti dal D. Lgs. n. 33/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che la Regione ricade in una delle condizioni di cui al comma 1 dell’art. 22 del D.lgs.

n. 33/2013 e che tutti i dati richiesti dall’art. 22, comma 2, del D.lgs. 33/2013 sono

stati pubblicati e risultano completi in ogni loro parte;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/15

la somma di complessiva di € 657.509,88, è ripartita tra le aziende di cui all'articolo

1), in conto competenza 2023 ed in conto competenza 2024,  così come

rappresentato nella seguente tabella:

Azienda Impo r to

impegnato in

c o n t o

competenza

2023

Impor to

impegnato in

c o n t o

competenza

2024

T o t a l e

assegnato per

Azienda

Codice PCF

ASL 1 Sassari 57.544,80 € 8.841,28 € 66.386,08 € U.1.04.01.02.020

ASL 2 Gallura 30.416,59 € 4.673,26 € 35.089,85 € U.1.04.01.02.020

ASL 3 Nuoro 27.874,32 € 4.282,66 € 32.156,98 € U.1.04.01.02.020

ART.3

con sede in via Giosuè Carducci 35 - Oristano, C.F. 01258180957 (Cod. Forn.

67338);

• euro 18.419,81 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n.

6  MedioCampidano con sede in via Giuseppe Ungaretti 9 – Sanluri, C.

F. 03990320925(Cod. Forn. 67339);

• euro 21.937,61 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 7 Sulcis con

sede in via Dalmazia 83 - Carbonia, C.F. 03990310926 (Cod. Forn. 67340);

• euro 225.574,04 in favore dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 8 di

Cagliari con sede in via Piero della Francesca 1 - Selargius, C.F. 03990560926

(Cod. Forn. 67341);

• euro 216.672,51 in favore dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari con

sede in via Michele Coppino 26- Sassari, C.F.  02268260904 (Cod. Forn.

6000511);



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/15

La presente Determinazione è trasmessa alla Direzione dei Servizi Finanziari, all’

Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 21, comma 9

della L.R.13 novembre 1998 n. 31 per gli adempimenti di competenza.

 

La somma di € 657.509,88 è esigibile nei seguenti esercizi:

• € 569.942,84, imputata in conto competenza 2023, è interamente esigibile nell’

esercizio 2023.

• € 87.567,04, imputata in conto competenza 2024, è interamente esigibile nell’

esercizio 2024.

ART.4

A S L  4

Ogliastra

10.451,43 € 1.605,78 € 12.057,21 € U.1.04.01.02.020

A S L  5

Oristano

25.324,84 € 3.890,95 € 29.215,79 € U.1.04.01.02.020

ASL 6 Medio

Campidano

15.966,66 € 2.453,15 € 18.419,81 € U.1.04.01.02.020

ASL 7 Sulcis 19.015,96 € 2.921,65 € 21.937,61 € U.1.04.01.02.020

ASL 8 Cagliari 195.532,13 € 30.041,91 € 225.574,04 € U.1.04.01.02.020

AOU Sassari 187.816,11 € 28.856,40 € 216.672,51 € U.1.04.01.02.025

Totale 569.942,84 € 87.567,04 € 657.509,88 €

 

                                                                   Per il Direttore del Servizio

                                                                 (ex art. 30, co. 5 L.R. 31/1998)

                                                                             Serena Meloni



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/15

                                                                  (documento firmato digitalmente)

 



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/15

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF CUP

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 57.544,80 AZ SOCIO-SANITARIA LOC N.1DI SASSARI U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 8.841,28 AZ SOCIO-SANITARIA LOC N.1DI SASSARI U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 30.416,59 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 2DELLA GALLURA U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 4.673,26 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 2DELLA GALLURA U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 27.874,32 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 3DI NUORO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 4.282,66 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 3DI NUORO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 10.451,43 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 4DELL'OGLIASTRA U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 1.605,78 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 4DELL'OGLIASTRA U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 25.324,84 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 5DI ORISTANO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 3.890,95 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 5DI ORISTANO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 15.966,66 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 6DEL MEDIO CAMPIDANO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/15

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 2.453,15 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 6DEL MEDIO CAMPIDANO U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 19.015,96 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 7DEL SULCIS U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 2.921,65 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 7DEL SULCIS U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 195.532,13 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 8DI CAGLIARI U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 30.041,91 AZ SOCIO-SANITARIA LOCALE N. 8DI CAGLIARI U.1.04.01.02.020 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 02/08/2023 Fondo autismo 2020/2023 187.816,11 AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA SSDI SASSARI U.1.04.01.02.025 E71J20000250001

SC09.0288 00.12.01.03 01/01/2024 Fondo autismo 2020/2024 28.856,40 AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA SSDI SASSARI U.1.04.01.02.025 E71J20000250001

Riassunto dei dati finanziari

SC09.0288 TOTALE

2023 569.942,84 569.942,84



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/15

2024 87.567,04 87.567,04

TOTALE 657.509,88 657.509,88

Istruttore Pratica:

FRANCESCA ATTENE

PIERO ANGELO PUGGIONI

Siglato da :

PIERO ANGELO PUGGIONI


		2023-08-02T14:59:21+0200
	MELONI SERENA
	Firmato digitalmente da


		2023-08-02T14:59:26+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




